

Señores:
JUZGADO PRIMERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE BUCARAMANGA
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.
DEMANDADO: **CLAUDIA PATRICIA GONZALES DOMINGUEZ**
RADICADO: **2021-123**

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadanía N° 1098737840 expedida en Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N° 302207del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia

Por medio del presente escrito me permito allegar liquidación de crédito para su debido tramite

	FECHA DE INICIO	FECHA DE FIN	No. DIAS	INTERES ANUAL EFECTIVA	INTERES MORA ANUAL	INTERES ANUAL NOMINAL	INTERES MENSUAL	TOTAL	INT. ACUMULADO
\$ 1,623,439	3-Mar-20	30-Mar-20	28	18.95%	28.43%	25.28%	2.11%	\$ 31,971	\$ 31,971
\$ 1,623,439	1-Apr-20	30-Apr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	2.08%	\$ 33,768	\$ 65,739
\$ 1,623,439	1-May-20	30-May-20	30	18.19%	27.29%	24.37%	2.03%	\$ 32,956	\$ 98,695
\$ 1,623,439	1-Jun-20	30-Jun-20	30	18.12%	27.18%	24.29%	2.02%	\$ 32,793	\$ 131,488
\$ 1,623,439	1-Jul-20	30-Jul-20	30	18.12%	27.18%	24.29%	2.02%	\$ 32,793	\$ 164,281
\$ 1,623,439	1-Aug-20	30-Aug-20	30	18.29%	27.44%	24.49%	2.04%	\$ 33,118	\$ 197,399
\$ 1,623,439	1-Sep-20	30-Sep-20	30	18.29%	27.44%	24.49%	2.04%	\$ 33,118	\$ 230,517
\$ 1,623,439	1-Oct-20	30-Oct-20	30	18.06%	27.09%	24.21%	2.02%	\$ 32,793	\$ 263,310
\$ 1,623,439	1-Nov-20	30-Nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	2.00%	\$ 32,469	\$ 295,779
\$ 1,623,439	1-Dec-20	30-Dec-20	30	17.46%	26.19%	23.49%	1.96%	\$ 31,819	\$ 327,598
\$ 1,623,439	1-Jan-21	30-Jan-21	30	17.32%	25.98%	23.32%	1.94%	\$ 31,495	\$ 359,093
\$ 1,623,439	1-Feb-21	28-Feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	1.97%	\$ 29,850	\$ 388,943
\$ 1,623,439	1-Mar-21	30-Mar-21	30	17.41%	26.12%	23.43%	1.95%	\$ 31,657	\$ 420,600
\$ 1,623,439	1-Apr-21	30-Apr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	1.94%	\$ 31,495	\$ 452,095
\$ 1,623,439	1-May-21	30-May-21	30	17.22%	25.83%	23.20%	1.93%	\$ 31,332	\$ 483,427
\$ 1,623,439	1-Jun-21	30-Jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	1.93%	\$ 31,332	\$ 514,759
\$ 1,623,439	1-Jul-21	30-Jul-21	30	17.18%	25.77%	23.15%	1.93%	\$ 31,332	\$ 546,091
\$ 1,623,439	1-Aug-21	30-Aug-21	30	17.24%	25.86%	23.22%	1.94%	\$ 31,495	\$ 577,586
\$ 1,623,439	1-Sep-21	30-Sep-21	30	17.19%	25.79%	23.16%	1.93%	\$ 31,332	\$ 608,918
\$ 1,623,439	1-Oct-21	30-Oct-21	30	17.08%	25.62%	23.03%	1.92%	\$ 31,170	\$ 640,088
\$ 1,623,439	1-Nov-21	30-Nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	1.94%	\$ 31,495	\$ 671,583
\$ 1,623,439	1-Dec-21	30-Dec-21	30	17.46%	26.19%	23.49%	1.96%	\$ 31,819	\$ 703,402
INTERESES									\$ 703,402
CAPITAL									\$ 1,623,439
TOTAL ABONOS									
TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021									\$ 2,326,841

Sírvase proceder de conformidad

Cordialmente,



ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS
C.C 1098737840 EXPEDIDA EN BUCARAMANGA
T.P 302207 DEL C.S. DE LA JUDICATURA

RE: RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD.2021-123

Juzgado 01 Pequeñas Causas Competencia Múltiple - Santander - Bucaramanga

<j01peqcacmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Mar 11/01/2022 10:03 AM

Para: profesionaljuridico3@baguer.com.co <profesionaljuridico3@baguer.com.co>

Buenos días

Acusamos recibido de su memorial hoy, 11 de enero del 2022 siendo las 09:14 a.m.

Cordialmente,

EDWIN RODRIGO PARDO MARCONI

Secretario Juzgado Primero de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple de Bucaramanga



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

De: profesionaljuridico3@baguer.com.co <profesionaljuridico3@baguer.com.co>

Enviado: martes, 11 de enero de 2022 9:14 a. m.

Para: Juzgado 01 Pequeñas Causas Competencia Múltiple - Santander - Bucaramanga

<j01peqcacmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD.2021-123

Buen día,

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL, para su trámite correspondiente,

Quedo atenta a cualquier requerimiento

Cordial saludo,

ESTEFANY TORRES

Apoderada BAGUER SAS

CC 1098737840

TP 302.207